
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

ROZPOUŠTÍ VÁPENATÉ
USAZENINY A REZ

• Přímo k použití.
• Vhodný pro horizontální i vertikální

použití.
• Dodává se s praktickým rozprašovačem.
• Ekonomický v použití.
• Příjemná, svěží vůně.
• Pracuje rychle a účinně.
• Splňuje požadavky normy HACCP.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkretní  použití  výrobku.  Záruka,  kterou  Novatio
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

CA CLEANCAC
Základní informace
CA CLEAN je čistič, který se ideálně hodí pro
odstraňování vápenatých usazenin a rzi ze všech
sanitárních zařízení. Vhodný pro čistění usazenin z
obkladů bazénů, koupelen, sprchových koutů, toalet,
pisoárů,apod.
CA CLEAN je bezpečně použitelný a ideální pro
chromovaná a nerezová sanitární zařízení, kohoutky i
trubky.

CA CLEAN se používá k čistění plastových povrchů a
zařízení z nerezové oceli, které jsou často čistěny
alkalickými produkty a následně oplachovány vodou.
CA CLEAN splňuje požadavky norem HACCP, což je
produkt vhodný pro každodenní čistění a mytí např.
bubnů pro vaření a dalších nádob pro instalace
zpracovatelského potravinářského průmyslu.

Technické informace
Barva: růžová.
Teplota tání: 0°C.
Teplota varu: 100°C - 261°C.
pH: 1,2.
Tlak par při 20°C Pa: 2332.
Relativní hustota při 20°C: 1048.
Fyzický stav: kapalina.
Ve vodě: zcela rozpustný.

Zápach: parfémovaný.
Samovznícení: 200°C.
Skladujte na suchém, chladném místě a chraňte před
mrazem.
Bezpečnostní opatření: viz bezpečnostní list.
URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE!

 

Aplikace a Použití
• Čistění sanitárních zařízení, kohoutků, trubek,

koupelen, sprch, toalet, mytí sudů a bubnů na
vaření.

• Čistění plastových povrchů a zařízení z nerezové
oceli, které jsou často čistěny alkalickými
produkty a opláchovány vodou.

• Čistění špinavých částí od cementu.

• Vždy používejte CA CLEAN s rozprašovačem.
• Nepoužívejte na vápnité povrchy nebo materiály.
• VŽDY Důkladně opláchněte čistou vodou!

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N496801 CA CLEAN 1 ltr. ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


